
08/02/2024, 15:24 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=09002805900082024 1/1

  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Previsão de abertura: 19/02/2024 13:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20 

Aviso prévio para abertura

minutos



0 

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir esclarecimento

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90008/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A.

REGIAO 



Avisos (2) Impugnações (0)

Esclarecimentos (3)

08/02/2024 15:24



Boa tarde, tudo bem ?

Nossa dúvida está no fato de ser

mencionado que a silhueta será em

acrílico transparente, pois bem, na foto

técnica aparece uma foto/imagem

ilustrando os pontos turísticos. Porém no

descritivo não há indicação de

impressão de imagem na peça de

acrílico. Devemos considerar que a peça

em acrílico transparente terá uma

impressão da imagem que está na foto

do edital? O Tribunal irá disponibilizar

esta imagem para que a empresa

vencedora possa utilizar na confecção

da peça?



Prezados,

Em esclarecimentos a dúvida da

empresa, informo que o suvenir conterá

apenas a silhueta do acrílico

transparente, não contendo imagens, os

pontos turísticos serão identificados pela

respectiva silhueta.

Qualquer dúvida estamos à disposição.

Att



06/02/2024 12:39



Prezados, bom dia..



Prezado licitante,



26/01/2024 14:31



Bom dia, Sr.(ª) Pregoeiro(ª)



Prezado licitante,



Operação realizada com sucesso!




https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

